UBND THÀNH PHỐ LÀO CAI           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH  DUYÊN HẢI                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:    /QĐ- HDH                             Duyên Hải, ngày ... tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v  Thành lập Ban chỉ đạo, các tiểu ban quản lý hoạt động giáo dục trong nhà
trường năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC DUYÊN HẢI

Căn cứ vào Điều lệ Trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số
28/2020/TT- BGD&ĐT  ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ GD&ĐT;

Căn cứ Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2023 - 2024 của  trường Tiểu
học Duyên Hải;

Theo đề nghị của Hội đồng giáo dục trường Tiểu học Duyên Hải.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo, các tiểu ban quản lý hoạt động giáo dục trong

nhà trường năm học 2023-2024, gồm các ông (bà) như sau:
                      (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban chỉ đạo, các tiểu ban có nhiệm vụ quản lý, chỉ đạo, điều hành thực

hiện hoạt động giáo dục trong nhà trường năm học 2023-2024.

Ban chỉ đạo, các tiểu ban làm việc theo chế độ kiêm nghiệm, nhiệm vụ cụ thể

của các tiểu ban do Ban chỉ đạo phân công, nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên trong

tiểu ban do Trưởng tiểu ban phân công.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT;                                                                                   HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 3;

- Lưu VT

   Chu Thị Hồng Diệp

DANH SÁCH

Thành lập Ban chỉ đạo, các tiểu ban quản lý hoạt động giáo dục trong nhà
trường năm học 2023-2024

 (Kèm theo QĐ số…/QĐ- THDH, ngày …/ 9 /2023 của Hiệu trưởng Trường TH

Duyên Hải)

I. Ban chỉ đạo gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà Chu Thị Hồng Diệp - Hiệu trưởng - Trưởng ban

2. Ông Đỗ Thành Chuyên - Phó hiệu trưởng - Phó trưởng ban

      3. Bà Trần Thị Huệ - Thư ký HĐ - Thư ký

      II. Các tiểu ban

* Tiểu ban Truyền thông- ATAN trường học, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Văn Ngân   - TPT Đội                     - Trưởng tiểu ban

2. Ông Lý Thăng Long        - Giáo viên                    - Phó tiểu ban

3. Bà Lưu Thị Vân              - TTCM khối 1,2,3       - Thành viên

4. Bà Lương Thu Hồng       - TTCM khối 4,5           - Thành viên

5. Ông Đào Mạnh Cường    - Nhân viên Bảo vệ        - Thành viên

* Tiểu ban HĐNGLL – Mô hình giáo dục, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà Cù Thị Dung             - Giáo viên                    - Trưởng tiểu ban

2. Ông Nguyễn Văn Ngân  - TPT Đội                     - Phó tiểu ban

3. Bà Lưu Thị Vân             - TTCM khối 1,2,3       - Thành viên

4. Bà Lương Thu Hồng      - TTCM khối 4,5          - Thành viên

5. Bà Phạm Thu Thảo        - Giáo viên                     - Thành viên

* Tiểu ban CSVC- Phòng cháy chữa cháy, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Lý Thăng Long         - Giáo viên                    - Trưởng tiểu ban

2. Ông Đào Mạnh Cường     - Nhân viên Bảo vệ       - Phó tiểu ban

3. Ông Nguyễn Xuân Đông  - Giáo viên                   - Thành viên

4. Bà Tô Thị Lan Anh          - Giáo viên                   - Thành viên

5. Bà Phạm Thu Thảo          - Giáo viên                   - Thành viên

* Tiểu ban Ứng dụng CNTT và Chuyển đổi số, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà Nguyễn Thị Xoa           - Giáo viên                  - Trưởng tiểu ban

2. Bà Nguyễn Thị Hải Hà       - TT tổ VP                  - Phó tiểu ban

3. Ông Nguyễn Văn Ngân     - TPT Đội                   - Thành viên

4. Bà Lưu Thị Vân                - TTCM khối 1,2,3     - Thành viên

5. Bà Lương Thu Hồng         - TTCM khối 4,5        - Thành viên

* Tiểu ban Trang trí cảnh quan, lao động vệ sinh gồm các ông (bà) có tên

sau:

1. Bà Vũ Thị Minh Thoa    – Giáo viên       - Trưởng tiểu ban

2. Bà Nguyễn Thị Lan        – Giáo viên        - Phó tiểu ban

3. Ông Lý Thăng Long        – Giáo viên        - Thành viên

4. Ông Nguyễn Xuân Đông   – Giáo viên     - Thành viên

5. Bà Nguyễn Thị Ngọc Huyền – Giáo viên  - Thành viên

* Tiểu ban xây dựng Trường học hạnh phúc- GD Stem gồm các ông (bà) có

tên sau:

1. Bà Phạm Thu Thảo        – Giáo viên       - Trưởng tiểu ban

2. Bà Vũ Quỳnh Mai          – Giáo viên       - Phó tiểu ban

3. Bà  Nguyễn Thị Xoa       – Giáo viên       - Thành viên

4. Ông Nguyễn Xuân Đông   – Giáo viên    - Thành viên

5. Bà Nguyễn Thị Ngọc Huyền – Giáo viên  - Thành viên

* Tiểu ban Đối ngoại, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà Lưu Thị Vân            - TTCM khối 1,2,3   - Trưởng tiểu ban

2. Bà Lương Thu Hồng     - TTCM khối 4,5      - Trưởng tiểu ban

3. Bà Vũ Quỳnh Mai        - Bí thư Đoàn TN      - Thành viên

4. Ông Nguyễn Văn Ngân - TPT Đội                 - Thành viên

5. Bà Cù Thị Dung            - Giáo viên               - Thành viên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T16:35:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chu Thị Hồng Diệp<chuthihongdiep.thdt2@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T15:59:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Tiểu học Đồng Tuyển 2<thdongtuyen2@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T15:59:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Tiểu học Đồng Tuyển 2<thdongtuyen2@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T16:00:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Tiểu học Đồng Tuyển 2<thdongtuyen2@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T16:00:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Tiểu học Đồng Tuyển 2<thdongtuyen2@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T16:00:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Tiểu học Đồng Tuyển 2<thdongtuyen2@elc.vn> đã ký lên văn bản này!